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REPUBLIKA E KOSOVES = ~KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

KOMISIONI PER VLERESIMIN DHE PERZGJEDHJEN E PERFITUESVE PER

SPERKATESE

Né bazé t€ vendimit t& Kryetarit t&¢ Komunés 1Nr.020/04-23714/3 t& datés 29.04.2026, pér
vazhdimit t& mandatit t¢ Komisionit pér shqyrtimin e dhe vlerésimin e kérkesave té fermeréve
konformé shpalljes publike pér aplikim 12Nr.320/01-014946 t& datés 04.04.2025. Pas fazés sé
shqyrtimit &shté krijuar edhe Komisioni i vlerésimit pér shqyrtimin e ankesave té fermeréve me
vendim t& Kryetarit t&¢ Komunés me nr. 1Nr.020/04-27844 mé 31.05.2023. Komisioni i ankesave
ka béré shqyrtimin e (€ gjithave ankesave t€ aplikuesve dhe verifikim e dokumentacionit, dhe pas
shqyrtimit t€ dokumentacionit, né bazé te rekomandimit t& datés 18.12.2025 me nr. Protokoli
12Nr.320/01-014946 t€¢ Komisionit t&¢ ankesave, Komisioni pér vlersim dhe pérzgjedhjen e
pérfituesve t& Spérkatesve jep kété:

LISTA PERFUNDIMTARE E PERFITUESVE PER SPERKATESEVE

Lista e aplikuesve té cilét jané pérfitues pér SPERKATESE duke u bazuar né rekomandimin e
Komisionit té ankesave:

1 | Behar Shaban Ajnuni Dobrajé e Madhe
2 | Afrim Islam Bllaca Ribar | Madhé

3 | Ajvaz Ukshini Gadime e Epérme
4 | Arben Mustaf Avdiu Llugaxhi

5 | Bujar Vesel Kozhani Ribar | Madhé

6 | Driton Muharrem | Hoxha Topligan

7 | Egzon Gafurr Bytyqi Qylage




8 | Gafurr Ahmet Gashi Janjevé
9 | Habib I1Suf Bahtiri Dobrajé e Madhe
10 | Imri Munish Luma Kraishté
11 | Isuf Mustaf Hoti Ribar | Madhé
12 | Isuf Bajram Hoxha Topligan
13 | Mehmet Daut Tmava Llugaxhi
14 | Qendresa Mustafe Bulliqi - Bytyqi Sllovi
15 | Ramadan Behxhet Isufi Gumnasellé
16 | Sadri Behlul Syla Janjevé
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Komisioni : )
1. Fatbardhé Shurdhigi \\]g{ff@ ;

2. Merita Zeqgiri Magashi

3. Hazbi Ademi
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